

Furnizare alimente

I.D.: 53332232

Documente participare:

- specificatii tehnice alimente.pdf

Data publicarii	15.01.21	Coduri CPV	03212100-1
Termenul limita pentru depunere:	18.01.21	Pretul estimativ:	132.650,00 RON - 132.650,00 RON

Descriere: Furnizare alimente: 1. Iaurt cu fructe 125 gr CPV 15551320-4: Cantitate estimata: 5600 buc. Valoare estimata: 1,50 lei/buc. Valoare totala estimata: 2190,00 lei. 2. Salata de icre - 150 gr, CPV 15244200-2: Cantitate estimata: 3510 buc. Valoare estimata: 3,50 lei/buc. Valoare totala estimata: 12285,00 lei. 3. Oua CPV 03142500-3: Cantitate estimate: 16500 buc. Valoare estimata: 0,75 lei/buc. Valoare totala estimata: 12375,00 lei. 4. Cartofi CPV 03212100-1: Cantitate estimata: 13000 kg. Valoare estimata: 2,50 lei/kg. Valoare totala estimata: 32500,00 lei. 5. Ceapa uscata CPV 03221113-1: Cantitate estimate: 2460 kg. Valoare estimata: 1,60 lei/kg. Valoare totala estimata: 3936,00 lei. 6. Morcovi CPV 03221112-4: Cantitate estimata: 1775 kg. Valoare estimata: 3,20 lei/kg. Valoare totala estimata: 5680,00 lei. 7. Telina radacina CPV 03221110-0: Cantitate estimata: 350 kg. Valoare estimata: 5,50 lei/kg. Valoare totala estimata: 1925,00 lei. 8. Mere CPV 03222321-9: Cantitate estimata: 1920 kg. Valoare estimata: 3,95 lei/kg. Valoare totala estimata: 7584,00 lei. 9. Usturoi CPV 03221110-0: Cantitate estimata: 400 kg. Valoare estimata: 14,50 lei/kg. Valoare totala estimata: 5800,00 lei. 10. Pastarnac, CPV 03221110-0: Cantitate estimata: 350 kg. Valoare estimata: 5,50 lei/kg. Valoare totala estimata: 1925,00 lei. 11. Peste congelat - macrou CPV 15220000-6: Cantitate estimate: 400 kg. Valoare estimata: 14,00 lei/kg. Valoare totala estimata: 5600,00 lei. 12. Peste file congelat cod sau hering CPV 15220000-6: Cantitate estimate: 1050 kg. Valoare estimata: 17,00 lei/kg. Valoare totala estimata: 17850,00 lei. 13. Portocale CPV 03222220-1: Cantitate estimata: 1100 kg. Valoare estimata: 5,00 lei/kg. Valoare totala estimata: 5500,00 lei. 14. Clementine CPV 03222220-1: Cantitate estimata: 1100 kg. Valoare estimata: 5,00 lei/kg. Valoare totala estimata: 5500,00 lei. 15. Lamai CPV 03222210-8: Cantitate estimata: 350 kg. Valoare estimata: 6,00 lei/kg. Valoare totala estimata: 2100,00 lei. 16. Banane CPV 03222111-4: Cantitate estimata: 1650 kg. Valoare estimata: 6,00 lei/kg. Valoare totala estimata: 9900,00 lei. Precizam faptul ca produsele sus-mentionate, vor respecta in totalitate cerintele din specificatiile tehnice atasate. Livrarea produselor se va face de 2 ori pe luna la fiecare centru al D.G.A.S.P.C. Dolj la adresele din documentatia atasata, fara costuri suplimentare din partea achizitorului, in urma comenzii/comenzilor transmisa/transmise prin fax sau e-mail; produsele vor fi livrate in ambalaj, fiind insotite de certificate/declaratii de conformitate.
